
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/77/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 ust. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r.  poz. 70 z późn. zm.) oraz pkt 3 tiret 
pierwsze obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. poz. 716) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/3/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dn. 28 stycznia 2022 r. poz. 412) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie:,,2. Dzienne stawki opłaty targowej, z zastrzeżeniem ust. 3, 
wynoszą: 

L.p. Rodzaj i sposób sprzedaży Stawka  opłaty targowej 
(brutto) 

1. Sprzedaż z ręki, z kosza, z wiadra, z wózka ręcznego, 
z łóżka, ze stolika itp. urządzeń 

3,50 zł/m2 

Sprzedaż z samochodów osobowych, samochodów ciężarowych, z przyczep lub naczep, zwanych 
dalej „pojazdami”: 
1) w przypadku, gdy towar do sprzedaży w całości 
wystawiony jest poza pojazdem (bez użycia namiotu 
lub czworokątnego parasola) 

3,50 zł/m2 
powierzchni poza pojazdem zajętej 

do prowadzenia sprzedaży 
2) w przypadku, gdy towar do sprzedaży 
w znajduje się całości w/na pojeździe 

3,50 zł/m2 
powierzchni zajętej przez pojazd 

2. 

3) w przypadku, gdy towar do sprzedaży znajduje się 
w/na pojeździe oraz jest wystawiony poza pojazdem 
(bez użycia namiotu lub czworokątnego parasola) 

3,50 zł/m2 
powierzchni zajętej do prowadzenia 
sprzedaży poza pojazdem oraz w/na 

pojeździe 

3. Sprzedaż z namiotu lub spod czworokątnego parasola, 
z zastrzeżeniem ust. 4 

15,00 zł – za jeden moduł handlowy 

Sprzedaż: za jeden stragan 
1) ze straganu pomarańczowego 15,00 zł 

4. 

2) ze straganu brązowego lub walizkowego 10,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1896



Sprzedaż posiłków lub napojów: za jedno urządzenie 
1) z przyczep lub pojazdów kempingowych 23,00 zł 

5. 

2) z punktów ruchomych np. wózków 10,00 zł 
Sprzedaż hurtowa towaru znajdującego się 
w/na niżej wymienionych pojazdach lub obok nich, 
w granicach oznaczonego miejsca handlowego: 

za jeden samochód lub ciągnik 
z przyczepą 

1) samochód osobowy 15,00 zł 
2) samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 tony 

30,00 zł 

6. 

3) samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 tony lub ciągnik                              
z przyczepą     

45,00 zł 

7. Sprzedaż inna niż określona w poz. 1 – 6 3,50 zł/m2 

3. Dzienne stawki opłaty targowej na targowisku gminnym „Mój Rynek” w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 
ul. Cegielnianej wynoszą: 

Stawka opłaty targowej 

L.p. Rodzaj i sposób sprzedaży podstawowa dla rolników 
w niedzielę - 

dla wszystkich 
handlujących 

1. Sprzedaż z ręki, z kosza, z wiadra, 
z wózka ręcznego, z łóżka, 
ze stolika itp. urządzeń 

4,50 zł/m2 3,50 zł/m2 3,50 zł/m2 

Sprzedaż z samochodów osobowych, samochodów ciężarowych, z przyczep lub naczep, zwanych 
dalej „pojazdami”: 
1) w przypadku, gdy towar do sprzedaży 
w całości wystawiony jest poza pojazdem 
(bez użycia namiotu lub czworokątnego 
parasola) 

4,50 zł/m2 
powierzchni 

poza pojazdem 
zajętej do 

prowadzenia 
sprzedaży 

3,50 zł/m2 
powierzchni 

poza pojazdem 
zajętej do 

prowadzenia 
sprzedaży 

3,50 zł/m2 
powierzchni 

poza pojazdem 
zajętej do 

prowadzenia 
sprzedaży 

2) w przypadku, gdy towar do sprzedaży 
w znajduje się całości w/na pojeździe 

4,50 zł/m2 
powierzchni 
zajętej przez 

pojazd 

3,50 zł/m2 
powierzchni 
zajętej przez 

pojazd 

3,50 zł/m2 
powierzchni 
zajętej przez 

pojazd 

2. 

3) w przypadku, gdy towar do sprzedaży 
znajduje się w/na pojeździe oraz jest 
wystawiony poza pojazdem (bez użycia 
namiotu lub czworokątnego parasola) 

4,50 zł/m2 
powierzchni 

zajętej do 
prowadzenia 

sprzedaży poza 
pojazdem oraz 
w/na pojeździe 

3,50 zł/m2 
powierzchni 

zajętej do 
prowadzenia 

sprzedaży poza 
pojazdem oraz 
w/na pojeździe 

3,50 zł/m2 
powierzchni 

zajętej do 
prowadzenia 

sprzedaży poza 
pojazdem oraz 
w/na pojeździe 

3. Sprzedaż z namiotu lub spod 
czworokątnego parasola, z zastrzeżeniem 
ust. 4 

18,00 zł za jeden 
moduł handlowy 

15,00 zł za 
jeden moduł 

handlowy 

15,00 zł za 
jeden moduł 

handlowy 

Sprzedaż posiłków lub napojów z niżej 
wymienionych  urządzeń: 

za jedno urządzenie 4. 

1) z przyczep lub pojazdów 
kempingowych 

29,00 zł 17,00 zł   17,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1896



2) z punktów ruchomych, np. wózków 29,00 zł 17,00 zł   17,00 zł 
Sprzedaż hurtowa towaru znajdującego 
się w/na niżej wymienionych  pojazdach 
lub obok nich, w granicach oznaczonego 
miejsca handlowego: 

za jeden samochód lub ciągnik 
z przyczepą 

1) samochód osobowy 23,00 zł 15,00 zł    15,00 zł 
2) samochód ciężarowy o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony 

35,00 zł 29,00 zł    29,00 zł 

5. 

3) samochód ciężarowy o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 tony lub 
ciągnik z przyczepą 

58,00 zł 42,00 zł     42,00 zł 

6. Sprzedaż inna niż określona 
w poz. 1 – 5 

4,50 zł/m2 3,50 zł/m2 3,50 zł/m2 

4. W przypadku prowadzenia sprzedaży z namiotu lub spod czworokątnego parasola, o której mowa 
w tabelach zawartych w ust. 2 i 3 w poz. 3, stosuje się następujące zasady: 

1) przez „jeden moduł handlowy” – rozumie się namiot lub czworokątny parasol o powierzchni do 12 m2 lub 
o linii ekspozycji towaru do 3 mb; 

2) przez „linię ekspozycji towaru”, o której mowa w pkt 1 – rozumie się linię, wzdłuż  której wyeksponowano 
towar do sprzedaży z tym, że jeżeli towar został wyeksponowany na więcej niż jednej linii (np. na rogu) – 
przyjmuje się linię najdłuższą;  

3) przekroczenie 3 mb długości linii ekspozycji towaru lub 12 m2 powierzchni namiotu (powierzchni pod 
parasolem) jest równoznaczne z zajęciem odpowiednio drugiego lub kolejnych modułów handlowych.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Za inkaso opłaty targowej ustala się dla „Targowisk Miejskich” wynagrodzenie w wysokości 85% 
pobranej opłaty targowej, które będzie wypłacane miesięcznie w terminie do 14 dnia każdego następnego 
miesiąca za miesiąc poprzedni, po przedłożeniu stosownej noty księgowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1896


	UCHWAŁA NR XXIII/77/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. § 6 w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T07:34:15+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




